EDITAL PROEPE/PROAP 17/2018

DIVULGA O RESULTADO DO CONCURSO
EXTERNO PARA VAGA DE PROFESSOR
DOUTOR NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS
DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

Os Pró-Reitores de Ensino, Pesquisa e Extensão,
e de Administração e Planejamento, observadas
as disposições legais previstas no art. 16, VIII, do
Regimento da Universidade São Francisco,
baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Conforme consta no Edital PROEPE-PROAP 10/2018, até o dia 6 de abril de 2018

realizaram-se inscrições ao Concurso Externo para preenchimento de 1 (uma) vaga de Professor

Auxiliar Concursado Doutor para integrar o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

da Saúde da Universidade São Francisco na linha de pesquisa de Biologia Celular e Molecular de

Microrganismos.

Art. 2º Após o cumprimento das etapas previstas no edital, os candidatos aprovados pela

Comissão Avaliadora, segundo a ordem de classificação, foram:

1º lugar: Raquel Girardello

2º lugar: Janaina de Cassia Orlandi Sardi

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 2 de maio de 2018.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Profa. Iara Andréa Alvares Fernandes
Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão